

Nørremark Holding ApS

Ringkøbingvej 45, Råsted, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 10 56 49

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

John Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Nørremark Holding ApS Ringkøbingvej 45, Råsted 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 28 10 56 49 |
| | Stiftet: 1. september 2004 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår |
| Direktion | John Thomsen, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS, Holstebro, hvis aktivitet er salg af smede- og VVS-arbejde samt ejerandele i vindmøllelaug og solenergianlæg. Herudover har selskabet en udlejningsejendom og besidder aktier i et ejendomsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 417 t.kr. mod et underskud sidste år på 21 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.279 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,9 % af de samlede aktiver på 3.456 t.kr., hvilket er en stigning på 10,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 219.649 | -77.629 |
| Administrationsomkostninger | -32.256 | -35.624 |
| Resultat før finansielle poster | 187.393 | -113.253 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 279.802 | 67.887 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 7.526 |
| Andre finansielle indtægter | 55 | 77 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -10.876 | -23 |
| Resultat før skat | 456.374 | -37.786 |
| Skat af årets resultat | -39.710 | 16.304 |
| Årets resultat | 416.664 | -21.482 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 363.764 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -73.182 |
| Disponeret i alt | 416.664 | -21.482 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 797.463 | 801.062 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>797.463</u> | <u>801.062</u> |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.118.813 | 1.639.011 |
| Andre værdipapirer | 922.500 | 922.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.041.313</u> | <u>2.561.511</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.838.776</u> | <u>3.362.573</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 396.725 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 33.028 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 59.162 | 61.294 |
| Tilgodehavender i alt | <u>455.887</u> | <u>94.322</u> |
| Likvide beholdninger | 161.716 | 2.163 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>617.603</u> | <u>96.485</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.456.379</u> | <u>3.459.058</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | 3.100.819 | 2.737.055 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.278.719</u> | <u>2.913.755</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 456.516 |
| | Selskabsskat | 88.795 | 0 |
| | Anden gæld | 88.865 | 88.787 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>177.660</u> | <u>545.303</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>177.660</u> | <u>545.303</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.456.379</u> | <u>3.459.058</u> |

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>806.460</u> | <u>806.460</u> |
| Kostpris 30. september | <u>806.460</u> | <u>806.460</u> |
| Afskrivninger 1. oktober | -5.398 | -1.799 |
| Årets afskrivninger | <u>-3.599</u> | <u>-3.599</u> |
| Afskrivninger 30. september | <u>-8.997</u> | <u>-5.398</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>797.463</u> | <u>801.062</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | <u>1.450.000</u> | <u>1.450.000</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>1.833.046</u> | <u>1.833.046</u> |
| Kostpris 30. september | <u>1.833.046</u> | <u>1.833.046</u> |
| Nedskrivninger 1. oktober | -194.035 | -261.922 |
| Årets resultat | 279.802 | 67.887 |
| Udbytte | <u>-800.000</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 30. september | <u>-714.233</u> | <u>-194.035</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>1.118.813</u> | <u>1.639.011</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS | Holstebro | 100 % |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 2.737.055 | 2.810.237 |
| Årets overførte resultat | <u>363.764</u> | <u>-73.182</u> |
| | <u>3.100.819</u> | <u>2.737.055</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober | 51.700 | 50.600 |
| Udloddet udbytte | -51.700 | -50.600 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>52.900</u> | <u>51.700</u> |
| | <u>52.900</u> | <u>51.700</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 99 t.kr.